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بازتاب

واکنش  استانداری آذربایجان غربی 
به یک گزارش

نظر به انتشــار مطلبی با عنوان «زیر صفــر در خیابان های خوی» در 
آن روزنامه در مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۳، توضیحات استانداری آذربایجان غربی 

درباره مطلب مطر ح شده ارائه می شود.
لطفا ترتیبی اتخاذ فرمایید که ایــن توضیحات برای آگاهی مخاطبان 

شریف، طبق ماده ۲۳ قانون مطبوعات، به نحو متناسب منتشر شود؛
باسمه تعالی

به اطــلاع مخاطبان عزیز می رســاند به دنبال وقــوع زمین لرزه ۵٫۹ 
ریشــتری در شهرســتان خوی که موجب مرگ ســه تن از هم وطنان مان 
و نیز مصدومیت هزارو ۱۶۷ نفر شــد، دوهزار و ۱۲۰ واحد مسکونی دچار 
تخریب کامل شــد. برابــر ارزیابی های صورت گرفته ۱۱ هــزار و صد واحد 

مسکونی نیز نیازمند تعمیرات شناسایی شده است.
در گزارش منتشــره در این روزنامه وضعیــت مناطق زلزله زده در روز 
پنجــم پس از وقوع زلزله بیان شــده که باید به اطلاع نویســنده محترم 
و مخاطبان عزیر رســاند، در همان ســه روز پس از زلزله بیش از ۱۰ هزار 
تختــه پتو در بین زلزله زدگان توزیع شــد و اینکه همه مردم شــب را در 

سرمای بیرون بدون پتو و چادر سپری می کردند، دور از انصاف است.
در همان لحظات نخست پس از زمین لرزه گروه های امدادی و درمانی 
در مناطق زلزله زده حاضر شــدند و به دنبال دســتورات ریاست محترم 
جمهوری روند امدادرســانی با ســرعت پیگیری شــد. با اذعان به کم و 
کاســتی های اولیه در لحظات نخســت پس از زمین لرزه که عمدتا ناشی 
از تجمــع مردم برای دریافت خدمات بود و عذرخواهی از مردم شــریف 
و نجیب شهرســتان خوی، توزیع بیش از ۴۰ هزار دستگاه چادر با بسیج 
همه امکانات به ویژه همکاری جمعیت هلال احمر و نهادهای نظامی و 
انتظامی، ۱۱۰ اردوگاه اســکان اضطراری در شهرستان ایجاد شد و حضور 
گروه های جهادی و مردمی و نیز مشــارکت درخشان نیروهای مسلح در 
برقراری امنیت و نیز توزیع اقلام امدادی و معیشــتی از نکات برجســته 

امدادرسانی به شمار می رود.
بــا پایان یافتن اســکان اضطراری، ۱٦۰ هزار تخته پتــو، ٤۷ هزار تخته 
موکت، ۱٥ هزار دستگاه وسایل گرمایشی در مناطق زلزله زده توزیع شده 

است.
همچنین ۱۲۰ هزار بسته غذایی ۷۲ ساعته توسط جمعیت هلال احمر 
توزیع و با تلاش و همراهــی مردم، خیرین، موکب ها، نهادهای نظامی و 
جهــادی، بیش از ۸۰ هزار غذای گرم به صورت روزانه در بین زلزله زدگان 

توزیع می شود.
بــا نگاه ویژه رئیس جمهور محترم و اعضای هیئت دولت، ســه هزارو 
۵۰۰ میلیارد تومان کمک های بلاعوض و تسهیلات برای بازسازی مناطق 
زلزله زده شهرســتان خوی تصویب شد؛ به طوری که برای هر واحد مبلغ 
۶۰ میلیــون تومان کمــک بلاعوض و برای مناطق شــهری ۳۰۰ میلیون 
تومان و مناطق روســتایی ۲۵۰ میلیون تومان تســهیلات قرض الحسنه 

پرداخت خواهد شد.
دو استان آذربایجان شــرقی و زنجان به عنوان استان های معین برای 
زلزله شهرســتان خوی توسط بنیاد مسکن معرفی شدند که با استفاده از 
امکانات و ماشین آلات این دو اســتان، آواربرداری و ساخت وساز مناطق 

آسیب دیده به زودی آغاز خواهد شد.
هیئــت دولت ۳۰ میلیون تومان کمک بلاعــوض و ۴۰ میلیون تومان 
نیز تســهیلات قرض الحســنه برای هر واحد جهت تعمیرات اختصاص 
داد. با توجه به تخریب ۵۵۰۰ واحد دامی در مناطق روستایی شهرستان 
خوی، ۲۰ میلیون تومان کمک بلاعوض و ۳۰ میلیون تومان نیز تسهیلات 

قرض الحسنه برای بازسازی این واحدها مصوب شد.
امهــال شــش ماهه وام پرداختی بــه زلزلــه زدگان و پرداخت کمک 
بلاعوض و تســهیلات بانکی به لوازم خانگی سه هزار واحد مسکونی نیز 

در جلسه هیئت دولت مورد تصویب قرار گرفت.
روند ارائه خدمات به مردم مناطق زلزله زده متوقف نشــده و با توجه 
به حضور مســتمر و شــبانه روزی دولت و گروه های مردمی، این خدمت 
با ارائه امکانــات لازم تداوم دارد و به طور قطع حضور ریاســت محترم 
جمهــوری، معاون اول محترم رئیس جمهور، وزیر محترم کشــور و دیگر 
وزرا در مناطق زلزله زده بیانگر اهمیت موضوع برای دولت مردمی بوده 
است که همواره خود را در کنار مردم می داند. مردم زلزله زده شهرستان 
خوی و ملت ایران عزیز اطمینان خاطر داشته باشند تا اتمام آخرین واحد 
مسکونی آسیب دیده و روشن شدن دوباره چراغ امید در مناطق زلزله زده 

در کنار مردم هستیم و از هیچ تلاشی دریغ نخواهد شد.

مداخله گران غیرمجاز در امر سلامت را به 
نظام پزشکی معرفی کنید

سازمان نظام پزشکی: مدیرکل نظارت و ارزشیابی و اعتباربخشی سازمان 
نظام پزشــکی با اشاره به تبلیغات گسترده پزشکی به ویژه در فضای مجازی 
توسط افراد فاقد صلاحیت، از عموم مردم خواست مداخله گران غیرمجاز در 

امر سلامت و درمان را به این سازمان معرفی کنند.
دکتر شــیرین شجاعی با اشــاره به اینکه تبلیغات گســترده ای در فضای 
مجازی توسط افراد فاقد صلاحیت و غیرپزشک جهت انجام خدمات درمانی 
صــورت می گیرد، اظهارکرد: ایــن افراد با تبلیغات فریبنده ســعی در جذب 
عموم مردم برای ارائه خدمات درمانی دارند، در حالی که هیچ نوع صلاحیت 

علمی و عملی برای این امر ندارند.
وی بــا تأکید بر اینکه فعالیت این نوع مداخله گران می تواند آســیب های 
جبران ناپذیری را برای ســلامت افراد به دنبال داشته باشد، خاطرنشان کرد: 
سازمان نظام پزشکی در راستای شفافیت فعالیت جامعه پزشکی و صیانت 
از حقوق بیماران و آحاد مردم در ســنوات گذشته اقدام به راه اندازی سامانه 
جست وجوی پزشــک کرده است که با ورود به ســامانه مذکور و وارد کردن 
اطلاعات هر یک از اعضای ســازمان نظام پزشکی، اعم از نام، نام خانوادگی 
یا شــماره نظام پزشــکی و رشــته تحصیلی، با جســت وجو می توانند تمام 
اطلاعات مورد نیاز جهت فعالیت قانونی و اطمینان از پزشک بودن فردی که 
می خواهند به او برای انجام امور درمانی خود مراجعه کنند، قابل مشــاهده 

است.
بنــا بر اعلام روابط عمومی ســازمان نظام پزشــکی، شــجاعی بــا تأکید 
بــر اینکه افــراد برای انجــام امــور درمانی خود صرفــا به پزشــکان باید 
مراجعــه کننــد، اذعــان کــرد: در مــواردی کــه مشــخصات درمانگر در 
صفحــه فضای مجازی درج شــده باشــد، افــراد می توانند بــا مراجعه به 
ســامانه جســت وجوی پزشک در سایت ســازمان نظام پزشــکی به نشانی
 https://membersearch.irimc.org، نســبت بــه راســتی آزمایی اطلاعات 
منــدرج در صفحه تبلیغاتی اقــدام کنند و در صورت غیرپزشــک بودن فرد 
خاطی مستندات خود را به شماره اداره کل نظارت، ارزشیابی و اعتباربخشی 

در پیام رسان «بله» ۰۹۱۲۱۵۹۴۲۷۲ ارسال کنند.

اخـبـار  بـرگـزیـده

 نورا حسینی: شــهردار تهران در پنجشــنبه برفی پایتخــت در خوزستان بود. او در 
ســخنانش تأکید کرده بود نیازمند جهاد خدمت هستیم و همه مسئولان باید به پا 
خیزند و خوزســتان را دریابند اما در تهران خبری از جهاد خدمت نبود. شهروندان 
تهرانی آنها که در بزرگراه های شمالی و غربی پایتخت گرفتار شده بودند، مسیری 
۱۰ دقیقه ای را چهارســاعته طی کردند. یک عضو شــورای شهر تهران هم در یکی 
از بزرگراه های برفی گرفتار شــده بود. همســر یکی دیگر از اعضای شــورای شهر 
که فرزندی تازه متولدشــده دارد، ســاعت ها در ترافیک مســیری مانده که هرروز 
۱۰ دقیقه ای طی می کرده. یکی از اعضای شــورای شــهر تهــران همان روز نحوه 
خدمات رسانی شــهرداری را مایه شرمســاری توصیف و از تهرانی ها عذرخواهی 

کرد.
روز گذشــته بازهم بارش برف معابر شــهر را پر ترافیک کرد. مدیران شــهری 
تأکید داشــتند که تمام معابر شــهر تهران باز است اما نقشه های آنلاین گوگل مپ 
نشــان می داد تقریبا همه معابر ســطح شهر به شــدت درگیر ترافیک و در آستانه 
انسداد کامل بود. علی نصیری، رئیس سازمان مدیریت بحران تهران از شهروندان 
درخواست کرد تنها برای سفرهای ضروری از خانه خارج شوند و گفت: پیش بینی 
می کنیم که تا ۱۰ ســانتی متر برف داشته باشیم. ۲۴ ساعت سخت را پیشِ رو داریم. 
شــهروندان برای تردد زنجیر چرخ به  همراه داشته باشــند و سوخت لازم هم در 
خودروها وجود داشته باشد. در مناطق یک، دو، پنج، چهار و ۲۲ قطعا زنجیر چرخ 

نیاز است.
حســین نظری، معاون خدمات شــهری نیز درباره مشــکلات برای شهروندان 
در بارش برف روز پنجشــنبه گفت: در روز پنجشــنبه برف گســترده ای داشتیم و 
همکارانم نسبت به شن پاشــی و رفع موانع زحمات زیادی کشیدند؛ اما در برخی 
نقــاط کوتاهی هایــی بود که بنده از شــهروندان و اعضای شــورای شــهر تهران 

عذرخواهی می کنم.
اما سخنگوی شــورای شــهر تهران تأکید کرد که برخی از نقدها غیرمنصفانه 
اســت. علیرضا نادعلی با دفاع از عملکرد شــهرداری گفت: من هم سال گذشته 
و هم امســال از جریان برف روبی بازدید کردم. یک بار نیز نشده که یا بازدید نکرده 
باشــم یا گزارش نگرفته باشم. باید به کســانی که فعالیت می کنند، اعتماد کنیم. 
البته اگر نقد نیز کنیم، ایرادها برطرف می شــود  اما باید انتقادها منصفانه باشــد. 
برای غیرمنصفانه نقد کردن، نیت بد کافی نیســت. در برف روبی یکی از مناطق با 
مشکل بیشتر روبه رو بود و باید گزارش دهیم تا ابهامات برطرف شود  اما باید توجه 
کنیم که در یک روز سه بار برف بارید و ساعت هشت و ۱۱ صبح و بعدازظهر برف 

بارید و با کاهش دما به سه درجه زیر صفر، دیگر شن پاشی اثرگذار نیست.
نادعلــی با بیان اینکه باید به دنبال روش های جدید برای برف روبی در ســطح 
شهر باشــیم، ادامه داد: اینکه روی غافلگیرشدن شــهرداری تأکید کنیم، خالی از 
حقیقت اســت؛ چرا که واقعا شــهرداران یک طرف و این تعــداد کارگر نیز از یک 
طرف شــب تا صبح کار می کنند و نباید این زحمــات را نادیده گرفت. هر چند باید 
نقص هــا را پذیرفت و کار قابل دفــاع ارائه داد. مهدی چمران اما پاســخ داد که 
عملکرد شــهرداری شایســته نبود. احمد صادقی هم معتقد بود مشکل امروز ما 
بحث نمک پاشــی و شن پاشی نیست  بلکه مشــکل ما نبود مدیریت واحد شهری 
است. آیا در شهر فقط شهرداری است که متولی ترافیک است؟ این در حالی است 
که در زمان بارش برف از لحاظ علمی ثابت شــده که دید رانندگان کمتر می شود، 
ســرعت کاهش می یابد ، امکان جابه جایی در ســطح کندتــر و در نهایت ترافیک 
افزایــش می یابد. حال آنکه ما در حوزه آموزش نیز کمبود داریم و به شــهروندان 
آموزش داده نشده که در چنین روزهایی کمتر به کارهای روزمره برسند. متأسفانه 
امروز جهت انتقادها تنها به ســمت کسانی است که شــبانه روز تلاش می کنند و 
زحمت می کشــند  اما هیچ کس نگفت راهور کجا بوده، نقش مسئولیت اجتماعی 
نهادها و اشــخاص کجاســت؟ هیچ کس نیامد آسیب شناســی کند و نقش سایر 
سازمان ها را مشــخص کنند. محمد آقامیری از دیگر مدافعان عملکرد شهرداری 
در روز هــای برفی گفت: درباره برف تهران باید بگویم به طور طبیعی وقتی یک نم 
باران در تهران می آید، ترافیک می شــود و این در حالی اســت که در برف اخیر در 
۶۰ درصد تهران برف باریده بود و مشــکلاتی را برای مردم ایجاد کرد  اما اشاره به 
این  نکته لازم اســت که باید فرهنگ ســازی برای مردم انجام شود و مردم بدانند 
که به خصوص در مناطق شــمالی شهر که اختلاف ســطح وجود دارد و احتمال 
یخ زدگی بالاســت، باید از همان لحظه خروج از پارکینگ از زنجیر چرخ اســتفاده 
کنند. پرویز سروری، نایب رئیس شــورای شهر تهران نیز که معمولا در مقام دفاع 
از عملکرد شــهرداری در صحن ســخن می گوید، وجود مشــکلاتی در چند نقطه 
تهران را پذیرفت و گفت: عوامل شــهرداری زحمت زیادی کشیدند. البته در یکی، 
دو مکان مشــکلاتی وجود داشت، به گونه ای که من در یک مسیر چهار ساعت در 
ترافیک بودم  اما وقتی به گره ترافیکی رسیدم مشاهده شد که شن هست اما حجم 
برف آن قدر زیاد اســت که شن ها پاسخ گو نیست و باید شــهرداری از راهکارهای 

مناسب تری استفاده کند.
سید جعفر تشکری هاشمی، رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای شهر 
تهــران اما منتقد جدی عملکرد شــهرداری در روزهای برفی بود. او با اشــاره به 
اینکه با بارش برف در روزهای گذشــته، تردد مردم دچار اختلال شد و این نکته را 
یادآوری کرد که در مدیریت بحران و کنترل ترافیک در هنگام بارش برف، به شدت 

دچار مشــکل هســتیم، گفت این مشــکلات تنها با قرار دادن ماشین های گریدر در 
حاشیه پارک ها و معابر، تشکیل ستاد و صرف هزینه های بالا برطرف نخواهد شد؛ 
شهر نیازمند استفاده از ابزار و ادوات روز دنیا مانند انواع محلول ها و مواد ضد یخ 
برای جلوگیری از یخ زدگی معابر است.  او با اشاره به اهمیت و ضرورت ریشه یابی 
مســائل و مشــکلات ترافیکی در هنگام بارش برف، اظهار کــرد: بهتر بود مدیران 
اصلی شــهر در حوزه های مرتبط به جای حضور در جلســه شورا، در مرکز کنترل 
ترافیک تهران و سطح شهر حاضر می شدند و از نزدیک بر روند فعالیت شهرداران 
و ســایر نیروهای مناطق و نواحی و حضور به موقع آنها در محدوده مأموریت شان 
و نقاطی که با گره های ترافیکی و مشــکلات عبور و مرور مواجه هســتند، نظارت 
می کردند. تشکری هاشــمی با بیان اینکه این حضور نباید تنها به معاونان شهردار 
و مدیران مرتبط و شــهرداران مناطق معطوف شــود، گفت: جا داشــت شهردار 
تهران نیز در مرکز مدیریت بحران حضور پیدا می کرد و شــخصا نسبت به مدیریت 
شــهر اقدام می کرد؛ زیرا در این شرایط با ابلاغ دســتورالعمل و صدور بخش نامه 

نمی توان وضعیت را هدایت و کنترل کرد.
رئیس کمیســیون عمران و حمل ونقل شورای شــهر، بر لزوم همکاری هرچه 
بیشــتر پلیس راهور و مدیریت شهری و همسوشدن آنها از طریق تشکیل جلسات 
مشــترک و انجام هماهنگی های نزدیک بین این دو نهاد خدوم تأکید کرد و گفت: 
البته لزوم اطلاع رسانی های لحظه ای به مردم از طریق صدا و سیما و دستگاه های 
خبری برای حل وفصل ســریع تر معضلات ترافیکــی در این وضعیت از اهمیت و 
ضرورتی دوچندان برخوردار است. تشکری هاشمی، سطح آموزش های شهروندی 
در حوزه مواجهه با شــرایط بد جوی در شهرها و جاده ها را بسیار ضعیف دانست 
و افزود: نیازمندیم تا از طریق فرهنگ ســازی های مناسب به مردم، ضعف های این 
حوزه را برطرف کنیم تا مردم نیز بتوانند در این شــرایط جوی با مسئولان مربوطه، 
همراهی و همکاری کنند. نماینده مردم تهران در شــورای شــهر با تأکید بر اینکه 
هیچ راه حلی اثربخش تر از حضور میدانی مدیران شــهری در ســطح شهر نیست، 
خاطرنشــان کرد: انتظار می رود به منظور تکمیل و تجهیز دوربین های ترافیکی در 
سطح شهر و هوشمندسازی هرچه ســریع تر تجهیزات نظارت و کنترل بر ترافیک 

سطح شهر، اهتمام ویژه ای را شاهد باشیم.
ناصر امانی، عضو دیگر شــورای شــهر تهــران با بیان اینکه اگر مــا انتقادی از 
شــهرداری می کنیم به معنــای نادیده گرفتــن زحمات آنها به خصــوص کارگران 

خدمات شهری نیست،  گفت: ما از مجریان و تصمیم گیران انتقاد می کنیم.
وی با اشــاره به عذرخواهی معاون خدمات شهری شهرداری تهران بابت برف 
هفته گذشــته پایتخت،  گفت: عذرخواهی کردید اما دیر اســت و من این بار را به 
دوش کشــیدم و بروید ببینید که مردم چه پاســخ هایی به توییت عذرخواهی من 
دادند و شــرمم می آید آنهــا را بخوانم. مردم به ما گفته اند که همه تان از شــورا 
بروید و شــهر را رها کنید تا خودش اداره شــود. امانی با بیان اینکه انتقاد من به 
تصمیم گیران و تصمیم ســازان اســت، گفت: آقای زاکانی باید چهارشنبه به اتاق 
مانیتورینگ شهرداری می رفت و از آنجا تنها سه منطقه ای را که درگیر برف بودند، 

هدایت می کرد و همه مناطق را بسیج می کرد تا این فاجعه رخ ندهد.
وی با بیان اینکه من شــش ساعت طول کشید که از سئول به اوین رفتم و بعد 
از آن از پشت پنجره تا ساعت سه بامداد مردم را دیدم که یا ماشین هایشان را هل 
می دادند یا آن را پارک می کردند و دســت زن و بچه شــان را گرفته و زمین خواران 

بــه خانه می رفتند،  گفت: به من حــق دهید که توییت بزنم و از مردم عذرخواهی 
کنــم و بگویم کــه بودجه برف روبی هدر مــی رود. بگذارید ما کــه نماینده مردم 
هســتیم، انتقاد کنیم که البته انتقادکردن به معنای نادیده گرفتن زحمات نیســت؛ 
اما باید روش اداره شــهر تغییر کند و تا زمانی که این تغییر اتفاق نیفتد هر حادثه 
و مســئله ای که در شــهر پیش بیاید، مدیریت همین اســت. به مدیران شهرداری 
توصیــه می کنم که اگر می خواهنــد مقصرانی را برکنار کنند، به ســراغ معاونان 
خدمات شــهری مناطق و نواحــی نروند بلکه دانه درشــت ها را که مقصر بودند 

برکنار کنند و به سراغ کسی نروند که تقصیری نداشته است.
ناصر امانی روز پنجشــنبه در حساب شخصی اش در توییتر نوشته بود: کارنامه 
شــهرداری در برف روبی دیروز خیابان ها و اتوبان های تهران باعث شرمساری بنده 
به عنوان عضو شــورای شهر شد. از مردم تهران عذرخواهم که میلیاردها تومان از 

خزانه شهر به عنوان (ستاد برف روبی) این گونه هدر می رود.
واکنــش به مردم به این توییت که امانی به آن اشــاره می کند، گلایه از حضور 
زاکانی در اهواز بود. ســیدصادق حســینی با انتشــار فیلم انتقادات ناصر امانی از 
مدیریت بحران برف در شهرداری تهران نوشت: «آقای زاکانی بعدازظهر پنجشنبه 
باید به اتاق مانیتورینگ معاونت حمل ونقل می رفت و ۹ معاونت ها و شــهرداران 
را بــه خط می کرد تا آن فاجعه نصف شــب اتفاق نیفتد. اما آقــای  زاکانی عصر 

پنجشنبه بحرانی تهران کجا بود؟ مسجد باغ فیض دیدار مردمی!».
یکی دیگر از کاربران نوشته بود: «عذرخواهی شما به چه درد مردم می خورد؟ 
بنده معلولی که باید ســر وقت نلاتون بزنم تا به عفونت ادراری دچار نشــوم به 
خیال راه نیم ســاعته بیش از سه ساعت و نیم در راه بودم، آن هم در مسیری که 
کلا اتوبان بود! پس شــما در شــورا چه کاره اید؟ توییــت زدن را که من هیچ کاره 
هم بلــدم». یکی دیگــر از اعضای منتقد به عملکرد شــهرداری در پنجشــنبه 
برفی مهدی عباســی بود. او پس از اســتماع گزارش معاون خدمات شهری در 
صحن علنی شورای شــهر تهران درباره روزهای برفی تهران با اشاره به ترافیک 
ایجادشــده به دنبال بارش برف در پایتخت، گفت: مــا باید فرهنگ عذرخواهی 
را در شــهرداری تهران نهادینه کنیم. او با بیان اینکــه مردم در بارش های اخیر 
واقعا گرفتار شــدند، ادامه داد: چرا یک مسیر ۱۰دقیقه ای باید چهار ساعت طول 
بکشد؟ آنچه از شهرداری و مسئولان مرتبط در این باره شنیدیم، چیزی جز توجیه 
نبود، عذرخواهی در جایی که ما نتوانستیم به وظایف خود به درستی عمل کنیم، 
بهترین واکنش در برابر مسئله است. علیرضا جاوید در حاشیه شورای شهر تهران 
در گفت وگو با رســانه ها برخی از مشکلات پنجشنبه برفی پایتخت را پذیرفت. او 
گفت: در بارش برف روز پنجشــنبه به طور کلی هشت منطقه درگیر موضوع برف 
بودنــد که عملکرد مناطــق ۳، ۴، ۵، ۶، ۲۱ و ۲۲ به صورت نســبی خوب بود اما 
در منطقه ۲ در دو نقطه بزرگراه یادگار امام علی رغم انجام عملیات شن پاشــی 
با ایجاد یخ زدگی دچار مشــکل شــدیم و در همین منطقه در بالای کوی فراز و 
بخش هایی از ســعادت آباد، مشکل داشــتیم. در منطقه یک نیز روز پنجشنبه در 

معابر مرتفع یعنی بخش هایی از دربند و زعفرانیه دچار مشکل بودیم.
معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران در بخش دیگری از صحبت های 
خود در پاســخ به ســؤالی درخصوص اســتعفای افرادی کــه در برف روبی روز 
پنجشــنبه ضعف داشــته اند، گفت: در فرایند اجرائی اگر کســی استعفا کند جای 
وی خالی خواهد شــد و باید فرایند اجرائی به اتمام برسد. سازمان بازرسی وظیفه 
پیدا کرده درخصوص برف روبی امســال پایش دقیقی انجام دهد و در مواردی که 
قصور وجود داشــته احصا و در مواردی که تقصیر در انجام وظایف وجود داشته 
برخورد متناسب را انجام دهد. بنده هم به عنوان یک مدیر اجرائی از شهروندانی 
که در برف روز پنجشــنبه و ترافیک ناشــی از آن دچار چالش شــدند عذرخواهی 
می کنم. بی تردید برف روی معابر تأثیرگذار اســت و موجب کندی حرکت می شود 
و به این ترتیب ترافیک شهر را تشدید می کند. البته شاید یکی از عواملی که در برف 
روز پنجشــنبه مشکل آفرین شد، آماده باش زودهنگام نیروها بود که این آماده باش 
از روز چهارشنبه موجب خســتگی نیروها شد و شاید همین موضوع مشکلاتی را 
به وجود آورد. شن پاشی ها از قبل انجام شد اما در پیک بارش اثربخشی خود را از 

دست داده بود که همین موارد مشکلاتی را فراهم کرد.

روزهای برفی دست و پای پایتخت را بست و سهم پارلمان تهران را در انتقاد از «بهشت» به هم ریخت

پایتخت در دیگ برف
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سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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گواهینامه موقت پایان تحصیلات 
فرزند سید حسین به شماره شناسنامه ۲۲۲۴۰ صادره از 

تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی کامپیوتر نرم افزار صادره 
از دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند با شماره ۰۲۱۹۳۱۵ مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد پرند به نشانی تهران کیلومتر ۳۳ اتوبان تهران ساوه شهر 
جدید پرند بلوار باهنر ارسال نمایید

برگ سبز خودرو  پراید  جی تی ایکس آی رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۳۸ - ۴۱۶ ب ۵۵ 

و شماره موتور ۰۱۳۷۹۸۶۶ و شماره شاسی 
S1412284730489 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت موتور و سند کمپانی موتور سیکلت وگو رنگ 
 سفید مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ۱۳۶/۷۷۶۲۱ 

و شماره موتور BG5DJ1X00758 و شماره شاسی 
 N14FMWGBLJ1B13228  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
بدینوسیله اعلام می دارد  برگه فروش کارخانه (سند کمپانی) و 

سند مالکیت (برگ سبز)  خودرو  پژو  ۴۰۵  مدل ۱۳۹۴ به شماره 
 124K0585992 پلاک ایران ۷۷ _ ۴۹۳ ل ۵۱ به شماره موتور

و شماره شاسی NAAM01CA8FK501273 متعلق به 
 به کد ملی ۰۴۹۰۱۵۵۸۳۹ 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دانش نامه ی  فرزند جواد به شماره 
ملی ۲۲۹۸۵۳۸۵۹۱ صادره از شیراز، در مقطع کارشناسی رشته زبان 

فرانسه-مترجمی صادره از واحد دانشگاهی الزهرا (س)، دانشکده 
ادبیات به شماره ۱۰۹۰/۱۰-ز      و تاریخ ۱۳۹۱/۰۵/۰۲ مفقود گردیده 

است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه الزهرا 
به نشانی تهران، خیابان ده ونک، دانشگاه الزهرا (س) به کد پستی 

۱۹۹۳۸۹۳۹۷۳ تحویل دهد.
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